
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

 

 

                             бр. 336-36 

                      03.01.2014. године 

                               Београд 

 

 

 

 

Појашњење Конкурсне документације     

у поступку јавне набавке добара                              

бр. 6/2014, објављује и д о с т а в љ а.-                ___________________________________

                                                                            ___________________________________ 

                                                                                       ___________________________________                                      

        

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12) Наручилац даје одговор на питања достављена од стране заинтересованог лица у 

јавној набавци бр. 6/2014- Угаљ дана 30.12.2013. године: 

 

1. ''На 8 страни конкурсне документације написали сте да је Понуђач у обавези да обезбеди 

камионе носивости 10 тона, да ли мора тачно да буде 10 тона или може и преко (нпр. 11, 

12... до 15 тона)?'' 
 

Одговор: Понуђач је у обавези да обезбеди камионе носивости 10 тона, из разлога што 

камиони веће носивости због услова пута не могу испоручити тражена добра на појединим 

локацијама. 

 

2. ''У претходним одговорима написали сте да се Опис предмета набавке налази у Образцу 

понуде, део 7-II, да ли сте мислили на 6. Образац понуде, део 6-II Опис предмета набавке, 

произвођачи, количине, цене, вредности пошто се у 7 делу налази Образац структуре цене 

са упоством како да се попуни?'' 
 

Одговор: Образац који је поменут у Појашњењима Конкурсне документације бр. 336-24 

од 26.12.2013. године и 336-26 од 27.12.2013. године јесте Образац 6II-Опис предмета 

набавке, произвођачи, количине, цене, вредности (а не 7-II, дошло је до техничке грешке). 

     
 

СМ, ДП/ИМ                                                                                  

                                                                                                    ДИРЕКТОР  

                                                                                                    Драгана Петровић, дипл. екон. 

 
       


